SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 13/2022 ID 3661

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ELETROFER EMPREEDIMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS LTDA;
CNPJ: 08.389.639/0001-68;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada na confecção e instalação de portões
seccionados em atendimento a solicitação do Corpo de Bombeiros do Município de Fazenda
Rio Grande.”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 103/2021;
PROTOCOLO: 15706/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 312/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura;
VALOR: R$ 72.484,66 (Setenta e dois mil quatrocentos e oitenta e quatro reais  e sessenta e
seis centavos);
DATA DA ASSINATURA: 08/02/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°037 /2022 - Data: de 21 :
: de fevereiro de 2022. : '------------------~